ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА УРУССУ ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УРЫССУ ШОЬЭР ТИБЫНДАГЫ ПОСЕЛОГЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, 38 423950, Урыссу шэЬэр тибындагы поселогы,
Пушкин урамы, 38

Тел;: 8(85593)2-92-40, факс: 2-61-50, e-mail: Pgt.Urussu@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ . КАРАР
« #^7> 2018г. №

О определении и оборудовании специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона «О выборах
Президента Российской Федерации», Исполнительный комитет поселка
городского типа Уруссу Ютазинского муниципального района постановляет:

1. Определить специальные места на территории избирательного
участка для размещения печатных агитационных материалов по выборам
Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Предусмотреть при выделении специальных мест:
- удобство для посещения и ознакомления избирателей с размещенной
информацией;
- равную и достаточную площадь для размещения печатных агитационных
материалов зарегистрированных кандидатов;
- достаточную площадь для размещения информационных материалов
избирательных комиссий;

3.Согласовать вопрос об условиях размещения специальных мест на
объектах с их владельцами;

4.Обеспечить санитарное» содержание мест, отведенных для размещения
печатных агитационных материалов, и прилегающей к ним территории.

5.Представить информацию о месте расположения специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов в Территориальную
избирательную комиссию Ютазинского муниципального района.

6. Обнародрвать настоящее постановление путем размещения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Ютазинского
муниципального / района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: www.yutaza.tatar.ru.

7. Контроль за исполнением, настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о. руководителя З.Н. Айтыкина
\ ^ 9 . ° 0 и  n-iv.o*

mailto:Pgt.Urussu@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://www.yutaza.tatar.ru

Приложение к Постановлению
исполнительного комитета пгт Уруссу
Ютазинского муниципального района РТ

очЖ & Я  2018г. № £

Перечень специальных мест для размещения агитационных материалов в
• п.г.т. Уруссу

№ избирательного участка Адрес расположения места для размещения печатных
агитационных материалов

2814 i Информационный щит, МБОУ «Уруссинская СОШ №3»
(ул.Пушкина, д.22а)

Конструкция под рекламу (Кафе «Фортуна», ул.Пушкина)
2815 Информационный щит, МБОУ «Уруссинская СОШ №3»

(ул.Пушкина, д.22а)
Информационный щит (ул.М.Джалиля, д.11)

2816 Информационный щит, МБОУ «Уруссинская ООШ №2»
(ул.Пушкина, д.89)

Дом №21 по ул.Тукая
2817 Информационный щит, МБОУ «Уруссинская гимназия»

(ул.Пушкина, д.70)
Дом №9 по ул.Луговая

2818 . ' л , ' Информационный щит, МБОУ «Уруссинская гимназия»
(ул.Пушкина, д.70)

■■у Дом №1 по ул.Ленина

; ; Районный Дом культуры (ул.Уруссинская,д.60)

Дом №103В по ул. Пушкина ( ТАТЭНЕРГОСБЫТ)

2819
'  j - . .

Здание Ютазинского отдела Управления Федеральной службы
Государственной регистрации кадастра и картографии по
Республике Татарстан (ул.П.Сирина, д.35)

: Информационный щит (пер.Центральный, возле магазина
«Юлдаш»)

2820 Информационный щит, спорткомплекс «Олимп»
(ул.Уруссинская, 16)

Конструкция под рекламу, напротив дома №1а по
ул. Уруссинская

Дом №17 по ул.Уруссинская
Дом №22а по ул.Уруссинская

Конструкция под рекламу со стороны ул.Уруссинской (рядом
с автовокзалом по ул.Козина, д.38)

2821 Информационный щит, МБОУ «Уруссинская ООШ №4»